機械系同窓会ホームページバナー広告契約書
工学院大学校友会機械系同窓会（以下甲という）と　　　　　　　　　　　　（以下乙という）は、機械系同窓会ホームページにバナー広告を掲載するに当たり、「機械系同窓会ホームページ広告運用規定」を順守し、次のように契約する。

第1章　総　則
第1条　名称：機械系同窓会ホームページのバナー広告

第2条 目的：工学院大学校友会が運営するホームページ内の機械系同窓会ホームページに、バナー広告を掲載利用することについて規定する。

第3条 利用方法：本規定に従い、正しく契約されたバナー広告を機械系同窓会ホームページに掲載し、アクセスごとに各契約者のホームページにリンクして、その広告内容を詳細に確認することができる。

第4条 規定の変更：本規定の変更は機械系同窓会理事会にはかり変更することができる。

第5条 掲載の取消し：バナー広告とリンク先契約者のホームページに学校法人工学院大学、社団法人工学院大学校友会と機械系同窓会およびそれらに関係する人物等に対する表現等で、「機械系同窓会ホームページのバナー広告委員会」が掲載不適格と判断したものがある場合には、たとえ契約後であっても、直ちに掲載を取り消すことができるものとする。

第2章 契　約

第6条 掲載申込：機械系同窓会ホームページのバナー広告掲載申込書に必要事項を記入し提出する。

第7条 掲載契約：掲載申込後第５条の掲載不適格がないか「機械系同窓会ホームページのバナー広告委員会」が確認し、その承認の知らせを受けて、契約書２部を作成し互いに署名捺印し、所定費用を納入、掲載希望データを提出して契約成立とする。

第8条 掲載期間の算定：機械系同窓会ホームページは原則毎月改訂が行われるので、12ヶ月掲載するが、改定日により期間に若干のズレを含むものとする。

第9条 掲載取消し期間の取扱：第５条により「掲載取消し」の期間も掲載期間とする。

第10条　掲載不能による掲載費用の返還：学校法人工学院大学、社団法人工学院大学校友会と機械系同窓会の都合で掲載ができなかった場合は、その期間に相当する月数の期間を掲載延長するものとする。

第11条　契約期間の短縮：契約者の都合で契約期間を短縮する場合は、費用の返還はしない。

第12条　契約の更新：契約期間満了前に契約を更新するときは、1ヶ月前までに書面で再度申し込むものとする。このとき契約期間満了前の内容と変更しないまま契約更新をするときは、アクセス数に関係なく前契約と同一価格として契約できるものとする。

第13条　掲載費用：バナー広告掲載費用は別に定める「機械系同窓会ホームページのバナー広告掲載費用」による。

第3章　広告掲載用データ
第14条　広告掲載用データ：契約者は契約が完了したとき、掲載希望のバナーをデータで提出する。このデータは静止画でGIFまたは、JPG方式のデータとし、その容量等は「機械系同窓会ホームページのバナー広告掲載費用」による。

第4章 その他

第15条　契約者ホームページの確認：「機械系同窓会ホームページのバナー広告委員会」が契約者のホームページを随時閲覧し掲載不適格でないかの確認ができる。また、契約者が契約時とホームページ内容を変更するときは事前に本委員会に連絡をし、本委員会の承認を済ませてから一般公開とする。ただし、本委員会の承認を済ませたからといえども、そのことによる第三者への被害は、ハード、ソフトいずれの場合でもその責任を契約者が負うものとする。

第16条　第三者への損害：契約者のホームページ内容ばかりでなく本ホームページからのリンクにより第三者に損害を与えた場合は、契約者がその責任を負う。

第17条　契約の疑義：契約に疑義が生じた場合は、互いに善意で協力・協議し解決する。

　　　　　第18条　本規定は平成20年4月1日から施行する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　（20　　）年　　月　　日
甲：工学院大学校友会機械系同窓会　㊞　　　　　　 乙：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　会長　福田　忠彦　 eq \o\ac(○,印)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　東京都新宿区西新宿1-24-2　〒163-8677

　　電話03-3342-2064

　　E-メール：jim2@kogakuin.or.jp
 eq \o\ac(○,印)：実印でお願いいたします。